
UCHWAŁA NR 771.LVI.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla miasta partnerskiego Kamieniec Podolski na Ukrainie 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr 278/XXIV/2008 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie podpisania Umowy Miast Bliźniaczych między 

miastem Częstochowa i miastem Kamieniec Podolski na Ukrainie. 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Miasta Częstochowy na 2022 rok pomocy finansowej  dla miasta 

partnerskiego Kamieniec Podolski na Ukrainie w wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem na zakupy rzeczowe dla 

poszkodowanych w wyniku działań wojennych rozpoczętych przez Federację Rosyjską w dniu 24 lutego 2022r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, przeznaczenia i zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Miastem Częstochowa, a miastem Kamieniec 

Podolski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F4DF2B1-F15F-42A1-9948-403F3D765922. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


